
JUHISED REMONDIFONDI TAOTLUSTE ESITAMISEKS JA TABELI TÄITMISEKS 

 

1. 2026. aasta remonttööde taotlused palume Kultuuriministeeriumile (min@kul.ee) esitada 

lisatud tabeli vormis ja asutuse juhi poolt (digi)allkirjastatuna hiljemalt 04.04.2025. 

2. Iga rida esitatavas taotluste tabelis käsitletakse eraldiseisva taotlusena. 

3. Palume taotlustena esitada üksnes need remonttööd, mida on vajalik ja võimalik teostada 

2026. aastal. Toetuse eraldamise korral tuleb remonttööd teostada 2026. aasta jooksul ning 

toetus ära kasutada hiljemalt 31.12.2026-ks. Põhjendatud juhtudel on võib toetuse andja 

(Kultuuriministeerium) pikendada toetuse kasutamise perioodi kuni 31.12.2027. 

4. Taotlused esitada üksnes hoonete või rajatiste remonttööde kohta, mitte parenduste 

(investeeringute) kohta. 

a. Remonttööd on tegevuste kompleks, millega tagatakse hoone/rajatise või selle osa 

kaitsmine täieliku või osalise hävimise eest ja/või kõrvaldatakse tarindite, 

tehnosüsteemide jm füüsiline vananemine. Remonttööd taastavad või säilitavad vara 

esialgse väärtuse, selle käigus ei muudeta hoone/rajatise sihtotstarvet ega suurust, 

remonttööd hõlmavad ka restaureerimist ning lammutustöid. 

b. Parendustööd (investeering) on uute süsteemide/tarindite väljaehitamine, mis on vajalik 

kvaliteedi tõstmiseks või mille käigus muudetakse hoone/rajatise või selle osa sihtotstarvet 

või suurust. Parendustööd on ka hoone/rajatise või selle osa uuendamine, sealhulgas 

tehnosüsteemide või muude süsteemide uuendamine või uute tehnoloogiate 

kasutuselevõtmine hoones/rajatisel, kuigi hoone/rajatis oleks sihtotstarbeliselt kasutatav 

ka ilma nendeta. Parendustöid (investeeringuid) remondifondist ei rahastata, palume neid 

taotlusi mitte esitada. 

c. Erandkorras võib esitada taotluse parendustöö (investeeringu) iseloomuga remonttöö 

kohta, mis aitab tagada ligipääsetavust (näiteks inva-tualetid, kaldteed, käsipuud jms) või 

tuleohutust (näiteks Päästeameti ettekirjutuste täitmine) või mis eeldab 

keskkonnakahjuliku või amortiseerunud tarindi või tehnosüsteemi täielikku asendamist 

tänapäevastele või projektijärgsetele nõuetele vastavaga. 

d. Remonttööde taotlus võib sisaldada põhivara soetust üksnes juhul, kui tegemist on 

hoone/rajatisega lahutamatult seotud (kohtkindla või sisse-ehitatud) sisustuse või 

seadmetega. Muu põhivara soetamist remondifondist ei rahastata (näiteks etendusasutuste 

heli- ja valgustehnika, muuseumide ekspositsioonid jms taotleja põhitegevuseks vajalik 

inventar, mööbel, transpordivahendid jne). 

5. Taotlused esitatakse tabelis prioriteetsuse järjekorras, st asutuse hinnangul kõige olulisem ja 

kriitilisem remondivajadus on tabeli esimesel real, tähtsuselt järgmine teisel real jne. 

6. Taotletava toetuse summa: 

a. Kui asutus on käibemaksukohustuslane ja asutusel on konkreetse kulu osas õigus 

sisendkäibemaksu tagasi küsida, siis tuleb taotlus esitada ilma käibemaksuta. 

b. Omafinantseering taotluste puhul nõutav ei ole, aga juhul, kui kavandate remonttööd 

rahastada osaliselt omavahenditest või muudest allikates, siis palume sellekohase info (sh 

summad) välja tuua tabeli veerus „Remondivajaduse eesmärk ja põhjendus“. 

7. Remonttöö liigi puhul teha tabeli vastavas veerus valik etteantud loendist ja valida sobivaim 

(1 - oht elule; 2 - oht vara säilimisele; 3 - teenuste tagamine; 4 - häirivad töötingimused; 5 - 

häiriv tehnosüsteem; 6 - majanduslik kokkuhoid; 7 - esinduslikkus ja esteetilised nõudmised). 

Kui töö vastab mitmele tunnusele, siis määrata peamine ning ülejäänud nimetada tabeli veerus 

„Remondivajaduse eesmärk ja põhjendus“. 

8. Küsimuste korral pöörduge palun Kultuuriministeeriumi varahaldusnõunike Erle Toigeri 

(erle.toiger@kul.ee, tel 628 2229) ja Monika Kuntseli (monika.kuntsel@kul.ee, tel 628 2265) 

poole. 


